Математика 8 одделение
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Работен лист
1. [image: ]Пресметај ја плоштината и периметарот на оваа составна 2Д-форма.



2. Пресметај ја плоштината  на составната 2Д-форма.
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3. Пресметај ја плоштината на составната 2Д-форма:
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4. На дадената 3Д-форма:
· нацртај мрежа
· пресметај волумен
· пресметај плоштина


5. [image: ]На дадената 3Д-форма.
· нацртај мрежа
· пресметај плоштина
· пресметај волумен
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